Governo do Estado de Rondônia
Secretaria de Estado da Educação

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

EDITAL N. 39/2018/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de Souza, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial, proferidas em Mandado de Segurança –

Processo n. 0021550-74.2014.8.22.0001, torna público o resultado final da Avaliação Psicológica,

aplicado em 10/6/2018, em referência ao Concurso Público da Secretaria de Estado de Justiça - SEJUS/RO

– Sócio Educador, regido pelo Edital n. 098/GDRH/SEARH/RO, de 13 de julho de 2014, conforme a seguir:

Cargo: E02 – Sócio Educador – Feminino

Vaga: Porto Velho

Inscrição Candidata Resultado

057.354-0 Jule Alice do Nascimento APTO

Porto Velho - RO, 9 de julho de 2018.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoal